
                           UCHWAŁA  NR VII/52/03 
                RADY MIASTA EŁKU  
                z dnia 7 kwietnia 2003 roku    
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2003 r. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4)  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806 )  oraz   art.  109 ustawy  z  dnia 26 
listopada   1998 r. – o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148), Rada Miasta 
uchwala co następuje:  
 
          

 § 1  
 

 
Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetu w tym: 
 
1. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – rozdział 92195 – pozostała  
      działalność - § 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się o kwotę 58 700 zł. 
 
2. Dział 926 – Kultura fizyczna i sport – rozdział 92604 – instytucje kultury fizycznej   
     - § 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się o kwotę 58 700 zł. 
  
 

§ 2     
 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi        90 862 305 zł.   
2. Plan wydatków po zmianach wynosi        87 822 109 zł. 
3. Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę  4 040 196 zł 
     - z dochodów budżetowych                       3 040 196 zł. 
4. Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 1 000 000 zł. stanowi kredyt   
    w wysokości 1 000 000 zł. 
 
                                              § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
                 § 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
     Krzysztof  Marcińczyk 

 
       


